ונתונים
המשרד לאיכות הסביבה 97 · המשרד לביטחון הפנים 101 · משרד הבריאות 108 · משרד החקלאות ופיתוח הכפר 118 · משרד התעשייה והמסחר 127 · משרד התקשורת 136 · משרד התשתיות הלאומיות 138 · מחלקת עבודות ציבוריות 146

## המדען הראשי

## במשרדי הממשלה בישראל

דברים שנאמרו ביום עיון שנערך ביום ט"ז בסיון תשנ"ח / 10 ביוני 1998

ירושלים תש"ס

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

## רשימת המרצים

אלוף, ד"ר יצחק בן ישראל
ראש מפא"ת, משרד הביטחון

דוד ברודט

יושב-ראש מועצת המנהלים של בנק המזרחי

ד"ר ארנה ברי

מדענית ראשית של משרד התעשייה והמסחר

פרופ' יעקב זיו

נשיא האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

פרופ' דן לבנון